КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

08.09.2020                                   № 132-1                                                       с. Ребриха

Об утверждении состава

муниципального методического совета

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Считать утратившим силу п.2 приказа Комитета по образованию «Об

утверждении состава муниципального методического совета» от 09.10.2018 №190-

1.

2. Утвердить прилагаемый состав муниципального методического совета

(Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

информационно-методическим кабинетом Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района Яшкову Н.В.

Председатель Комитета

по образованию                                                                                          Е.А.Карпова

Яшкова Н.В.

8(38582)21546

                                   Приложение 1

                                                                         к приказу Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района

                                                № 132-1 от 08.09.2020

СОСТАВ

муниципального методического совета

Председатель: Карпова Елена Александровна, председатель Комитета по

образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Секретарь:

Яшкова Наталья Владимировна – заведующий  информационно-методическим

кабинетом

Члены Совета:

1. Тишкова Татьяна Ивановна – заместитель директора МКОУ

«Зеленорощинская СОШ»-руководитель ММО заместителей директоров по

УВР;

2. Биковец Т.П. - учитель математики МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ»

–                               руководитель ММО учителей математики;

3. Хохрякова Н.И. - учитель русского языка и литературы МКОУ «Ребрихинская

СОШ» - руководитель ММО учителей русского языка и литературы;

4. Мокринских А.В. – учитель начальных классов МКОУ «Зеленорощинская

СОШ» - руководитель ММО учителей   начальных классов

5. Русина Е.И.- учитель немецкого языка МКОУ «Ребрихинская СОШ» –

руководитель ММО   учителей иностранного языка;

6. Нагель В.П. - учитель географии МКОУ « Ребрихинская СОШ» – руководитель

ММО учителей географии;

7. Бубенцова Т.Г. - учитель химии МКОУ «Ребрихинская СОШ» – руководитель

ММО учителей химии;

8. Труненкова М.Ю.– учитель биологии МКОУ «Ст.-Ребрихинская  СОШ» –

руководитель ММО учителей биологии;

9. Коваленко И.А. – учитель физики МКОУ « Ребрихинская СОШ» –

руководитель ММО  учителей физики

10. Гуляева Е.В. – учитель истории и обществознания МКОУ «Ребрихинская

СОШ» - руководитель ММО учителей истории и обществознания;

11. Зубченко Н.Н. - учитель ОРКСЭ и ОДНКНР  МКОУ «Ребрихинская     СОШ» -

руководитель ММО учителей ОРКСЭ и ОДНКНР;

12. Рудометова Л.И. – учитель технологии МКОУ «Ребрихинская СОШ» -

руководитель ММО учителей технологии;

13. Мысник А.Н. -   учитель технологии МКОУ «Ребрихинская СОШ» -

руководитель ММО учителей технологии;

14. Якимец М.А.– учитель музыки МКОУ «Ребрихинская СОШ»  – руководитель

ММО учителей    музыки, искусства  и МХК;

15. Коновалов В.Г.– учитель физической культуры МКОУ «Ребрихинская СОШ» -

руководитель ММО учителей физической культуры и ОБЖ;

16. Шнайдер А.А – учитель информатики Зиминской средней школы филиала

МКОУ «Зеленорощинская СОШ» – руководитель ММО учителей

информатики;

17. Грицун О.В. – педагог-библиотекарь  МКОУ «Ребрихинская СОШ» –

руководитель ММО библиотекарей школ;

18. Карунина Л.В. – заместитель директора по воспитательной работе МКОУ

«Ребрихинская СОШ» - руководитель ММО классных руководителей;

19. Калинина Н.А. – учитель математики МКОУ «Ребрихинская СОШ» -

руководитель ММО молодых педагогов «Школа молодого учителя»;

20. Чиркова О.А. – педагог-психолог МКОУ «Ст.-Ребрихинская СОШ» -

руководитель ММО психологов;

21. Попелышева С.В.- воспитатель МКДОУ «Ребрихинский детский сад

«Улыбка»-руководитель ММО воспитателей ДОУ;

22. Лапшина Н.В.- музыкальный руководитель МКДОУ «Ребрихинский детский

сад «Улыбка»- руководитель ММО музыкальных руководителей ДОУ;

23. Неудахина Н.А.- заведующая МКДОУ «Ребрихинский детский сад «Ласточка»-

руководитель ММО заведующих ДОУ;